KONTRATE DHURIMI
Né Tirané, sot mé daté iQ 1] .2p20 (dymijé e dymije e njezet) palet kontraktuese vijuese
DHURUESI: Av. Neshat Fana,|shtetas shqiptar, lindur né¢ Peshkopi mé daté 30.12.1960 dhe
banues né Rr. Abdyl Frashéri, EGT Tower, pallati 11/2, apt. 5/1, Tirang&, me nr. Identifikimi
033840621, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, dhe Nr. Licence 929, titullar i 33% te
pjesemarrjes ne kapitalin e shogefise Fana Law & Consulting shpk

NE FAVOR TE PERFITUESIT: Av. Mirela Fana, shtetase shqiptare, lindur néTirané mé daté
06.03.1966 dhe banuese né Rr. Abdyl Frashéri, EGT Tower, pallati 11/2, apt. 5/1, Tirang, me nr.
Identifikimi 033836163, me zotgsi t& ploté juridike pér t& vepruar, si dhe Nr. Ligence 9358,
titullare e 33% te pjesemarrjes nd kapitalin e shogerise Fana Law & Consulting shpk

dhe
Av. Frenki Fana, shtetase shgiptare, lindur néTirané mé daté 11.04.1994 dhe banuese né Rr.
Abdyl Frashéri, EGT Tower, p lati 11/2, apt. 5/1, Tiran€, me nr. Identifikimi 031680810, me
ruar, si dhe Nr. Ligence 10593, titullare e 34% te pjesemarrjes
v & Consulting shpk

zotési té ploté juridike pér t& ve
ne kapitalin e shogerise Fana Lay

hublikes se Shqiperise, Ligji nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
re" i ndryshuar, Ligji nr. Nr.9723, daté 3.5.2007 'Per
imit" i ndryshuar.

Baza ligjore : Kodi Civil i Re
tregtaret dhe shogerite treg
Qendren Kombetare te Regiist
Duke gene se
- Dhuruesi Neshat Fana &shté or]
té pjesemarrjes ne kapitalin the
- Dhuruesi, me ané t& késaj k
bashkeshortes dhe vajzes se ti},
pjesemarrjes se zoteruar prej tij e shogeri.

_N& bazé t& Vendimit dt 20 |. //.2020 t&¢ Asamblese se ortakeve t& shoqérisé “Fana Law &
Consulting” SHPK, &shté¢ miratuar transferimi i 32% pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise ne
htesisht 16% te znj. Mirela Fana dhe 16% tek znj. Frenki Fana,

ak i shogérisé “Fana Law & Consulting” SHPK, zotérues i 33%

eltar te shogerise.
ntrate deshiron ti dhuroje secilit prej Perfituesve te dhurimit,

znj. Mirela Fana dhe znj. Frenki Fana, seciles nga 16% te

zoterim t& z. Neshat Fana, perk
me ané té njé kontrate Dhurimi.

Atehere palet, ne perputhje me

tyre te lire dhe te plote lidhin ko

1. Objekt i kesaj kontrate eshte
& Consulting shpk, me vlere

perqindjen 16% znj. Mirea Fang
l]ete akt se pjesemarrja objekt dhurimi eshte e lire nga cdo barre,

2. Pala Dhuruese deklaron ne
detyrim apo kusht tjeter te cdo

3. Dhurimi behet pa kusht dhe g
4. Dhuruesi nén pérgjegjésing e tij deklaron se nuk ka asnjé pengesé ligjor

parashikuara ne legjislacionin s

=

parashikimet e legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe me vullnetin ¢
htraten me kushte vijuese:
Hhurimi i 33% te pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise Fana Law
h9.000,00 leke perkatesisht 2 ortakeve te tjera te shogerise ne
dhe 17% znj. Frenki Fana.

oji dhe natyre.
a shperblim ne kuader te maredhenies se ngushte familjare.
e nga ato te

hqiptar pér lidhjen e késaj kontrate dhurimi.




5. Dhuruesi deklaron se, me ni-shkrimin e késaj kontrate, nuk do te keté pretendime te natyrés

financiare apo te ndonjé lloji tj
tani dhe as ne te ardhmen.
5. Pérfituesit e dhurimit, znj.

ér ndaj pranuesit te dhurimit ne lidhje me objektin e dhurimit, as

Mirela Fana dhe znj. Frenki Fana, jane dakord dhe pranojne

dhurimin pwrkatesisht te 16% Te 17% te pjesemarrjes ne kapitalin e shogerise s€ lartpérmendur.
r

Me regjistrimin e kesaj kont
rezultoje si ne vijim:
1. znj. Frenki Fana, titullare

e ne regjistrin tregtar perberja e ortakerise se shoqgerise do te

1 kuote, te barabarte me 51% te pjesemarrjes ne kapitalin e

shogerise, te barabarte me 153.000,00 leke

2. znj. Mirela Fana, titullare

1 kuote, te barabarte me 49% te pjesemarrjes ne kapitalin e

shoqerise, te barabarte me 147.000,00 leke
6. Duke filluar nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate dhurimi Perfituesve te dhurimit i takojne

te gjitha te drejtat dhe detyrime

7. Pala Pranuese e dhurimit

e shogerise, te lidhura me pjesemarrjen objekt kontrate.
te depozitoje ne Regjistrin tregtar kete kontrate dhurimi te

0
pjesemarrjes dhe te gjithe dlumentacionin e nevojshem per regjistrimin e transferimit te

pjesemarrjes me ane te dhurimi

ne seksionin perkates te ekstraktit te te dhenave te shogerise.

Kontrata u pérpilua né tre Hopje me vleré t&€ njgjté ligjore, ne gjuhen shqipe. Kontrata

nenshkruhet nga palet me vulln
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